
令和7年11/20まで 8:45～19:00 ー

令和7年11/21 8:45～15:00 ー

令和7年11/22以降 8:45～19:00 ー

日・祝平　日

8:45～17:00

ー

8:45～17:00

土　曜

※11/21（金）15：00までで一旦終了し、11/22（土）以降も
　引き続きご利用いただけます。

令和7年11月21日（金）をもちまして俵町支店の業務を終了し、
令和7年11月25日（火）より佐世保営業部へ統合させていただきます。

なお、ATMにつきましては引き続きご利用いただけます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を
申し上げます。
　さて、俵町支店は、永きに渡り皆さまの温かい
ご支援を頂戴してまいりましたが、令和7年
11月21日（金）をもちまして業務を終了させて
いただきます。
　なお、俵町支店でお取引いただいており
ますご預金・ご融資等につきましては、統合日を
もちまして、右記の継承店舗「佐世保営業部」にて
お取引をさせていただきますので、ご理解と
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

長崎県佐世保市俵町9番12号
TEL:0956-23-1101
九州ひぜん信用金庫
本部（フリーダイヤル）

店舗コード【035】　俵町支店

令和7年11月25日（火）以降のお問い合わせは、佐世保営業部へ
お願いいたします。

0120-125-506

《俵町支店》をご利用のお客様へ

店舗統合に伴うお取引のご案内

お問い合わせ先

俵町支店ATMのご案内

統合日/令和7年11月25日（火） 統合後のお取引店舗
（継承店舗）

佐世保営業部店舗名

【1933】金融機関コード

【031】店舗コード

長崎県佐世保市天満町
1番15号

店舗所在地

〒857-0043郵便番号

0956-22-5181電話番号

店舗統合のお知らせ

ひぜしん 検索

※11/22より

継承店舗《佐世保営業部》のご案内

国
道
2
０
4
号
線ひぜしん

佐世保営業部

★俵町ATM

松浦町

高砂町

佐世保市役所

市役所通り

至 佐世保中央IC

佐
世
保
川



俵町支店店舗統合の
お手続きに関するQ&A

現在の
お取引店舗

Ｑ1. 統合日以後のお取引店、店舗コード、口座番号はどうなりますか？ A以下のようになります。

長崎県佐世保市俵町9番12号

俵町支店

（店舗コード:035）

お客様の口座番号

☎0956-23-1101

長崎県佐世保市天満町1番15号

（店舗コード:031）

佐世保営業部

口座番号は変更ありません

☎0956-22-5181

今後の
お取引店舗

※ご契約上お客さまからお届けが必要な場合はお手続きをお願いいたします。

※企業年金や共済年金などについてはお客さまにて変更の手続きが必要となります。

※俵町支店を指定した振込カードについては、統合後使用出来なくなるため再作成お願いします。

Ｑ2. 通帳・証書はどうすればよいのですか？
A通帳・証書につきましては引き続きご利用いただけます。

Ｑ3. 俵町支店のATMは残りますか？
A残ります。

Ｑ4. キャッシュカード・ローンカードはそのまま使えますか？

Ｑ5. 年金の受取りに利用していますが、変更手続きは必要ですか？
Aお客さまでの対応は不要です。

Ｑ6. 給与の振込に「俵町支店」を利用していますが、変更手続きは必要ですか？
A勤務先等にお振込店舗変更のご連絡をお願いいたします。 

Ｑ7. 公共料金等の口座振替を利用していますが、変更手続きは必要ですか？
A公共料金、クレジットご利用代金、生命保険料等は、変更手続きは不要です。

Ｑ8. 口座を振込の受取口座に指定していますが、変更手続きは必要ですか？
A令和7年11月25日（火）までに振込人様へ新お取引店名をご連絡くださいますようお願いいたします。
　（実際のご利用は11月25日（火）以降となりますので、ご注意ください。）なお「俵町支店」の口座へのお振込で、
　令和7年11月21日（金）以前に、お振込日を令和7年11月25日（火）以降に指定した予約扱いのお振込は、資金
   のご入金が遅延する可能性がございますので極力ご遠慮くださいますようお願いいたします。

Ｑ10. マイナンバーに登録している公金受取口座はどうなりますか？
A登録している口座の金融機関の統廃合等の結果、公金受取口座の金融機
　関情報のうち、右の表において〇印のある項目のいずれか一つでも変更が
　あった場合は、デジタル庁で登録している口座を抹消いたします。
　口座の抹消後は、デジタル庁よりマイナポータルに口座を抹消した旨の
　通知が送られてきますので、別の口座を登録いただくか、変更後の口座を
　登録し直してください。

Ｑ9. 利用中の融資及び各種ローンについて変更手続きは必要ですか？
Aお手続きは不要です。

ご不明な点がございましたら、下記店舗またはフリーダイヤルへお問い合わせください。

■俵町支店 ☎0956-23-1101　■佐世保営業部 ☎0956-22-5181　■フリーダイヤル 0120-125-506

■営業終了日/令和7年11月21日（金）
■店舗統合日/令和7年11月25日（火）

※令和7年11月21日（金）まで

A引き続きご利用いただけます。

金融機関情報

金融機関名（漢字）

金融機関名（カナ）

金融機関コード

支店名（漢字）

支店名（カナ）

支店コード

◯

◯
◯

登録口座の抹消


